
Bier 

Koff ie  

Cappuccino 

Latte  macchiato 

Espresso 

Dubbele espresso

Chai  lat te  

Thee

Verse muntthee 

Verse gemberthee 

Warme chocolademelk  
Slagroom + 50 cent

Koffiesiroop + 50 cent

Havermelk + 50 cent

2,75

3,25

3,75

2,75

3,25

4,00

2,75

3,50

3,50

3,50

Toarst

Drankenkaart

Coca cola  regular  of  zero  

Chaudfontaine blauw of  rood 

Ice tea sparkl ing lemon of  green

Fanta -  Cassis  -  Spr i te  -  B i t ter

Lemon -  Tonic  -  Ginger  Ale   

R ivel la  -  Appelsap -  Chocomel

Fr is t i

3,00

3,00

3,00

3,00

Hertog Jan

Hertog Jan 0 .0  

Radler

Grutte  P ier  Brouwer i j  -  B lond

Grutte  P ier  Brouwer i j  -  Tr ipel   

Grut te  P ier  Brouwer i j  -  Dubbel  

Grutte  P ier  Brouwer i j  -  Witbier  

3,00

3,50

3,00

5,50

5,50

5,50

5,50

Warm

Fris

Gros Manseng 
Anders  dan het  gros van Frankr i jk

Zacht  en bloemig 

D o m a i n e  S a i n t e - L a n n e s ,  F r a n k r i j k  |  2 0 2 1

Riesl ing Trocken
"P ier  Ger lofs  Donia ,  ben ik  van Dui tsen bloed"

F r i s ,  a p p e l i g  e n  l i c h t  k r u i d i g

W e i n g u t  N e i s s ,  D u i t s l a n d  |  2 0 2 1

Grenache & Cinsaul t  
Van deze rosé neem je  er  absoluut  twee 

Lichtroze,  f r is  en roz ig  

D o m a i n e s  V i c ,  L a n g u e d o c  F r a n k r i j k  |  2 0 2 2

Merlot  
Zoals  ze  'm in  de Middeleeuwen dronken

Zacht ,  zwoel  en rode bes

D o m a i n e  C o n d a m i n e  l ' E v e q u e ,  F r a n k r i j k  |  2 0 2 2

Chiant i  Spigal lo  
La dolce v i ta

Ri jk ,  f ru i t ig  en kruidig  

F a t t o r i a  i l  M u r o ,  I t a l i ë  |  2 0 2 1

Rioja  Cr ianza -  Temprani l lo  
Vakant ie  naar  Spanje  in  een glas

Warm,  kersen en houtger i jpt  

F i n c a  l a  E m p e r a t r i z  |  2 0 1 9

Wijn

4,20 25,00

4,20 25,00

Gebakje erbij? 
Vraag het aan... mij 5,30 31,50

4,20 25,00

4,20 25,00

35,00

"Geef die glazen, laat ze vullen"
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Sterke toarst? We hebben ook
verschillende likeuren en spirits.




